额，经甲方验收确认后，乙方开具与当期应结算金额等额的正规发票交给甲方，甲方收到发

票并审核无误后 60 个自然日内付款。

2.因乙方原因延期交发票的，甲方付款天数相应顺延。

3.因甲方使用的为财政资金，甲方在前款规定的付款时间为向上级主管部门提出办理财

政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请

手续后即视为甲方已经按期支付。

七、 履约保证金

1.乙方在本合同生效之日起 5 个工作日内向甲方指定的银行账户足额交纳项目总预算

金额 5 %即 35000 元（人民币叁万伍仟元整）作为履约保证金，通过银行转账的形式转入

甲方指定账户。本项目接受银行履约保函。

2.合同期内如有赔偿款，赔偿款将在履约保证金中扣除，乙方必须在服务期内保持履约

保证金之金额不变，在收到甲方书面通知后 10 天内，补充缴付扣除之费用。

3.乙方严重违约且乙方拒绝赔偿的，甲方有权从履约保证金中扣除相应损失；若因乙方

违约造成甲方的实际损失金额大于履约保证金金额的，乙方须向甲方补足差额部分。

4. 同时满足下列条件，甲方在合同期满后 30 个工作日内，将履约保证金（不计利息）

原数退还给乙方：